Oficina General de AdministraciOn; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER EL CREDITO INTERNO a 
favor de la Empresa BIOMOL S.A.C. - RUC N° 20473166268, por Ia adquisiciOn de 
Material para Laboratorio de Ia Sub DirecciOn de BiotecnologIa, por el importe total de 
SI. 548.46 soles (QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 46/100 SOLES). 

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR el aboio correspondiente a 
favor de Ia Empresa BIOMOL S.A.C. con cargo a Ia meta 0156 por a Fuente de 
Financiamiento de Recursos Directamente Recaudados. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de Ia presente ResoJuciOn, :fl